

---

**Předmět: Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace**

**Akce: OPRAVA KANALIZACE  
BpH UL. POD BÁRTOVCEM**

**OBJEDNATEL: VODOVODY A KANALIZACE KROMĚŘÍŽ, A.S.  
KOJETÍNSKÁ 3666/64 ,767 01 KROMĚŘÍŽ**

---

## Obsah

1. Předmět nabídky:.....	3
2. Rozsah poskytnutých podkladů objednatelem:.....	3
3. Rozsah vypracované dokumentace: .....	3
4. Termín plnění zakázky: .....	3
5. Odhad investičních nákladů .....	4
6. Cena za vypracování PD:.....	4

## **1. Předmět nabídky:**

Vypracování projektové dokumentace (dále jen PD) opravy kanalizaci v Bystřici pod Hostýnem v ulici pod Bártovcem. Jedná se o opravu kanalizačního potrubí DN300/DN400 v délce 212 m, 6 ks přípojek PVC DN150 délky 2 m/ks celkové 12 m a 7 šachet.

Část kanalizace pod areálem SUS bude provedena bezvýkopově s místními vysprávkami a zbytek trasy bude proveden v otevřeném výkopu společně s opravou vodovodu.

Dokumentace bude provedena jako jednostupňový projekt včetně rozpočtu a dokladové části.

## **2. Rozsah poskytnutých podkladů objednatelem:**

- Kamerový průzkum celého rozsahu opravy
- Geodetické zaměření trasy kanalizace

## **3. Rozsah vypracované dokumentace:**

Dokumentace bude provedena ve stupni prováděcí dokumentace (DPS) včetně rozpočtu.

Dokladová část bude obsahovat vyjádření správců sítí a dotčených orgánů státní správy.

PD bude předána v 6 tištěných vyhotoveních a v jednom digitální vyhotovení na CD.

## **4. Termín plnění zakázky:**

Dokumentace DPS bude předána do 8 týdnů od předání veškerých podkladů dle odstavce 2. a zaslání objednávky, či podepsání smlouvy.

Dokladová část k projektové dokumentaci bude předána do 16 týdnů od předání veškerých podkladů dle odstavce 2. a zaslání objednávky, či podepsání smlouvy.

## 5. Odhad investičních nákladů

Odhad investičních nákladů vychází z publikace PRŮMĚRNÉ CENY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY OBCÍ, která byla zpracována Ústavem územního rozvoje v Brně, za garance odboru regionální politiky Ministerstva pro místní rozvoj ČR - Aktualizace 2017

Ceny jsou bez DPH.

Oprava kanalizace DN300 – otevřený výkop	[REDACTED] =	1.099 tis. Kč
Oprava kanalizace DN400	[REDACTED] =	960 tis. Kč
Oprava přípojek DN150	[REDACTED] =	45,6 tis. Kč
Opravy šachet	[REDACTED] =	140 tis. Kč
<b>Celkem bez DPH:</b>		<b>2.244,6 tis. Kč</b>

## 6. Cena za vypracování PD:

Dle ceníku UNIKA je rozmezí celkové ceny projektových prací pro vodohospodářské stavby:

**pásmo IV. 413,5 tis Kč – 482,4 tis. Kč**

Pro výpočet brána spodní hranice 413,5 tis. Kč

POLOŽKA	PODÍL Z CELKOVÉ CENY	CENA	SLEVA	CENA PO SLEVĚ
Jednostupňový projekt	36%	148 860 Kč	25%	111 645 Kč
IČ DPS	5%	20 675 Kč	25%	15 506 Kč
<b>CELKEM</b>	<b>41%</b>	<b>169 535 Kč</b>	<b>25%</b>	<b>127 151 Kč</b>

**Celková nabídková cena za projektovou dokumentaci je 127.151 Kč bez DPH.**

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

.....  
Vypracoval Ing. Ondřej Mlčoch

V Kroměříži dne 8. 10. 2018